PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA - ES

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2011
RETIFICAÇÃO Nº03

Exmo. Sr. Prefeito do Município de Anchieta, Edival José Petri,  torna publico a RETIFICAÇÃO do Edital do Concurso Público para
provimento de 181 vagas da Prefeitura Municipal de Anchieta, a serem preenchidos pelo Regime Estatutário, de acordo com o
Processo Administrativo 5026/2009, observados os termos da legislação vigente.

1 -  CAPITULO VIII –  DA PRESTAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS (PARA TODOS OS CARGOS)

Referente à alteração das datas previstas de realização das provas, conforme tabela abaixo:

Leia-se como segue e não como constou:

2 - Permanecem inalterados os demais itens e disposições do Edital nº 01/2011 e Retificações números 01 e 02.

Edival José Petri

Prefeito Municipal de Anchieta

PARA OS CARGOS
DATA DA PROVA/

PERÍODO DE APLICAÇÃO

 Agente Comunitário de Segurança

05/06/2011
DOMINGO

PERÍODO DA MANHÃ

PARA OS CARGOS
DATA DA PROVA/ PERÍODO

DE APLICAÇÃO

Médico ESF, Médico Clínico Geral, Médico Psiquiatra, Médico Pediatra

Agente Comunitário de Saúde, Auxiliar de Consultório Dentário

18/06/2011
SÁBADO

PERÍODO DA MANHÃ

Técnico de Laboratório

Técnico de Enfermagem, Técnico de Enfermagem 12/36

18/06/2011
SÁBADO

PERÍODO DA TARDE

PARA OS CARGOS
DATA DA PROVA/

PERÍODO DE APLICAÇÃO

Professor MaPA

19/06/2011
DOMINGO

PERÍODO DA MANHÃ
Professor MaPB – Português,  Professor  MaPB – Matemática,  Professor MaPB – História,

Professor  MaPB – Geografia,  Professor MaPB – Ciências, Professor MaPB – Inglês, Professor
MaPB – Artes,   Professor MaPB – Educação Física

     Auxiliar de Biblioteca

19/06/2011
DOMINGO

PERÍODO DA TARDE